
*KJMSXDŽlelJři

OBJEDNÁVKA č. 0663/2019/EP/0
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 03082644 DIČ:

Moravskoslezský kraj Pobyty pro zdraví s.r.o.

28. října 2771/117 Čeladná 968
73912 Čeladná

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: EP-1 E-mail:

Objednáváme u Vás:

zajištění služeb spojených s realizací dvoudenního vzdělávání v rámci projektu "Interdisciplinární spolupráce v soudním regionu Nový
Jičín“, reg. číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0007078.

Klíčové aktivity 5 —Podpora činnosti interdisciplinárních týmů v jiných okresech a šíření dobré praxe.

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené se zajištěním služeb. Fakturováno bude podle skutečně odebraných služeb.

Ubytování: 49.840,00 Kč včetně DPH
Stravování: 33.600,00 Kč včetně DPH
Konferenční služby (pronájem): 52.000,00 Kč včetně DPH

Částka bude vždy upřesněna dle skutečně odebraných služeb
Fakturace proběhne vždy po každém běhu vzdělávání.

Na faktuřel prosím, uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0663/2019/EP/O, název projektu: “Interdisciplinární spolupráce v soudním regionu Nový Jičín" reg. č.
CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0007078, který je spolufinancován z finančních prostředků Evropské unie a státního rozpočtu v rámci
Operačního programu Zaměstnanost.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 10.- 11. 10.2019 14.-15.11. 2019

Přílohy: č. 1 —Specifikace objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 135 440,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: - (i .65. 2019

Na Účet AVSKOSLEZSKÝ
„ Krajský úřad
Císlo výdajového účtu MSK : 2107431977/2700 28- října 1117?02 18 OSTRAVA

.

ředitel krajského úřadu

RAJ





Příloha č. 1 k objednávce č. 0663/2009/EP/0

Specifikace objednávky

Termín konánía počet účastníků výjezdního vzdělávání je následující:
10. 10. —11. 10. 2019 —28 účastníků
14. 11.—15. 11. 2019 —28 účastníků

Základní požadavky zadavatele na zajištění služeb:
-ubytování na 1noc se snídaní pro 28 osob (dvoulůžkové pokoje s oddělenými postelemi, třílůžkové
pokoje + min. 3jednolůžkové)

- jednací místnost pro cca 30 osob na oba dny s uspořádáním ve tvaru U

- pronájem techniky naoba dny (projekční plátno, dataprojektor, wifi připojení) - možnost parkování
pro účastníky v ceně (vareálu nebo v blízkém okolí)

- zajištění občerstvení
1. den:

dopolední coffee break: sladký kus pečiva aovoce na osobu (koláček, buchta, apod.)
oběd formou klasického menu nebo teplého rautu
odpolední coffee break: slaný/sladký kus pečiva na osobu (banketka, chlebíček, koláč,
apod.), ovoce
večeře formou klasického menu nebo teplého rautu

2. den:
snídaně součástí ubytování
dopolední coffee break: sladký kus pečiva a ovoce na osobu (koláček, buchta, apod.)
oběd formou klasického menu nebo teplého rautu
odpolední cofee break: slaný kus pečiva

V průběhu všech coffee breaků bude kdispozici dostatečnémnožství kávy, čaje (cukr, citron, mléko
nebo smetánka) avody ve džbáncích.

Služby hrazené : prostředků EU jsou limitovány:
Limit na stravování 600 Kč/osoba/ celkem za 2 dny
Limit na ubytování1000 Kč/osoba/nocleh

Cena služeb jednoho běhu vzdělávání pro 28 osob

Služba Cena za Cena za Počet Cena celkem Cena celkem
jednotku bez jednotku vč. jedno bez DPH včetně DPH
DPH DPH tek

Ubytování 774,- 890,- 28 21.672,- 24.920,-

Stravování 1. den 322,- 370,- 28 9.016,- 10.360,-
(ZXCB, oběd, večeře)

Stravování 2. den 200,- 230,— 28 5.600,- 6.440,-
(2x CB. oběd)

Konferenční služby 10.744,- 13.000,- 2 21.488,— 26.000,-
(pronájem vč.
techniky)

CELKEM 57.776,- 67.720,-



Příloha č. 1 k objednávce č. 0663/2009/EP-IO

Celková cena

Služba Cena celkem bez DPH Cena celkem včetně DPH

Ubytování 21.672,- 24.920,- s a z b a DPH 15%

Stravování 1. den 9.016,- 10.360,- s a z b a DPH 15%
(2x03, oběd. večeře)

Stravování 2. den 5.600,- 6.440,- sazba DPH 15%
(2x CB, oběd)

Konferenční služby 21.488,- 28.000; sazba DPH 21%
(pronájem vč.
techniky)

CELKEM 57.776,- 67.720,-

Fakturováno bude dle skutečně odebraných služeb. Přesný počet osob/noclehů bude
nahlášen nejpozději 1 týden před konáním akce.

Objednatel si vyhrazuje možnost změny termínu 2 neodkladných důvodů a to sminimálním
předstihem 1 měsíc před plánovaným konáním akce.



Od:
Odesláno: 9. května 2019 8:32
Komu: Objednavky '
Předmět: FW: Objednávka č. 0663/2019/EP/O

From: provozni

Sent: Wednesday, May 8, 2019 1:10 PM
To:
Cc: hotel <hote|©celadenka.cz>
Subject: RE: Objednávka č. 0663/2019/EP/O

Dobrý den.

Děkuji za zaslání objednávky.

5 přáním příjemného dne

Manager hotelu
Čeladná 809E, 73912 Čeladná - Beskydy

www.celadenka.cz

tel. recepce: (+420) 591 160 160
e-mail:

www.facebook.com[celadenka

HÚRS—KÝ HÚTEL—(ÍELAÚEMKA | www.. „deni-23,52 "it—ai,: +433! 591 1613 'lóí) [ HCELADEHKA

From:
Sent: Tuesday, May 7, 2019 12:16 PM
To: provozni
Subject: Objednávka č. 0663/2019/EP/O
Importance: High

Dobrý den,
v příloze zasílám objednávku č. 0663/2019/EP/O na zajištění služeb s realizací dvoudenního
vzdělávání.

[Strana]



Prosím o potvrzení přijetí objednávky.

Děkuji.
Přeji pěkný den.

právní asistent
odbor evropských projektů

Stamm
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava

www.msk.cz

EIB

i hmmm ma
RESPEKT

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený acertitikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS.
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

Regional Authority of the Moravian-Silesian Region has successfully implemented the EMAS system.
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment.

[Strana]


